別紙様式１号（第３条関係）

寄附申込書（宇部市まちづくり応援！冠基金）

年  月  日

宇部市長         様

申込者 住所

氏名

連絡先

下記のとおり寄附したいので申し込みます。

記

１ 寄附金額

金             円

２ 寄附の目的（本市を応援する考え）について

３ 希望する基金の名称

             基金

※寄附者の氏名、住所及び金額の公表について、ご承諾いただきますようお願いしま

す。

※寄附者の声として、企業の紹介やコメント等をお寄せください。